
 

Interiérová a
signální autožárovka

Vision LED

 
LED-T10 [~W5W]

Počet žárovek: 2

12 V, 6000 K, efekt denního
světla

Vychutnejte si více světla

 

127916000KX2

Jasné blinkry. Stylová jízda.
Kvalita LED s dlouhou životností.

Pro stylové řízení využijte výhod signalizačních světel s intenzivními barvami.

Interiérová a poziční světla Philips Vision LED T10 s efektem denního světla

6 000 K jsou jasná a vypadají dobře, takže můžete signalizovat bezpečně a

stylově.

Vylepšete svůj styl

Vylepšete svá světla, vylepšete svůj styl

Jasnější vnější světla LED

Jasnější signalizační světla pro větší bezpečnost

LED světla s dlouhou životností

Odolné LED osvětlení s dlouhou životností

Dobré rozptýlení světla

Dobrá distribuce světla zajišťuje lepší viditelnost

Kvalita Philips s dlouhou životností

Automobilové osvětlení Philips té nejvyšší kvality

Snadná montáž a kompatibilita s mnoha modely automobilů.



Interiérová a signální autožárovka 127916000KX2

Přednosti Specifikace
Stylová signalizační světla

Hlavním cílem venkovního osvětlení je lépe

vidět a být viděn, ale není důvod, proč

zároveň nevypadat dobře. Pokud chcete

upgradovat svůj styl, aniž byste si pořizovali

nový vůz, můžete být výměna vnitřního

a venkovního osvětlení za osvětlení LED

dobrou investicí. Upgradujte venkovní

osvětlení pomocí intenzivně rudých brzdových

světel, zářivě oranžových blinkrů a zářivě

bílých polohových a couvacích světel. Váš vůz

vyjadřuje váš styl, proto se prezentujte

externími signalizačními světly LED Philips.

Buďte vidět díky jasným signalizačním

světlům.

Signalizace zamýšleného pohybu vašeho

vozidla je klíčová pro vaši bezpečnost. Aby se

zabránilo kolizím, potřebují ostatní vědět, co

provádíte. Jasná signalizační světla zajistí, že

budete vidět a tím pádem více v bezpečí. Ať

couváte, odbočujete nebo brzdíte,

signalizační světla Philips Vision LED

poskytují potřebný výkon a ostatním řidičům

důležitý čas na víc na reakci na váš pohyb.

LED světla s dlouhou životností

Chcete jasná a stylová světla do auta, ale

nechcete stále vyměňovat prasklé žárovky. To

je hlavní slabina běžných světel. Čím účinnější

světlo, tím kratší životnost. Při stejné

intenzitě vydrží LED žárovky mnohem déle. A

led světla Philips Vision jsou odolnější proti

teplu a vibracím, takže se perfektně hodí pro

dlouhodobý výkon s životností až 8 let.

Dobré rozptýlení světla

Řada exteriérových LED světel Philips je

navržena s lepší distribucí světla, aby bylo

exteriérové světlo vrženo tam, jde je potřeba

(ať couváte, brzdíte nebo signalizujete). Se

širokým úhlem a dobrou distribucí světla

nejenom vidíte lépe na silnici, ale ostatní

řidiči vás také lépe vidí.

Automobilová kvalita

Technologicky vyspělé osvětlení Philips je

v automobilovém průmyslu dobře známé už

100 let. Kvalitní automobilové produkty

Philips jsou navrhovány a vyvíjeny podle

přísných procesů kontroly kvality (včetně

norem ISO). Díky tomu je výrobní standard

konzistentně na vysoké úrovni. Většina

výrobců automobilů volí žárovky Philips,

protože když kupujete Philips, kupujete

kvalitu. Získáváte účinné jasné světlo.

Získáváte moderní styl.

Připravit, pozor, namontováno!

Navrženo pro snadnou instalaci do

kompatibilních vozidel: řidiči s praxí v údržbě

budou schopni snadno upgradovat

kompatibilní světla.

Údaje na obalu

EAN1: 8727900395716

EAN3: 8727900395723

Typ balení: X2

Popis výrobku

Technologie: LED

Aplikace: Interiér, Kufr, Odkládací přihrádka

Řada: Vision LED

Typ: W5W

Marketingové specifikace

Očekávané výhody: Vychutnejte si více světla

Informace pro objednávání

Zadání obj.: 127916000KX2

Objednací kód: 39571630

Informace na vnějším balení

Výška: 8,5 cm

Délka: 19,5 cm

Šířka: 15,1 cm

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 0,37 kg

Informace na obalu výrobku

Výška: 9,2 cm

Délka: 6,8 cm

Šířka: 15,1 cm

Minimální objednací množství (pro

profesionály): 20

Množství v balení: 2

Životnost

Životnost: Až 8 let

* Toto náhradní světlo LED je navrženo a určeno pro

použití mimo silnice. Za použití náhradních světel LED

v souladu s platnými právními předpisy nesete plnou

odpovědnost vy. Společnost Lumileds nepřijímá právní

ani jinou odpovědnost.

* Důležité: Tato LED světla pro dodatečnou instalaci jsou

navržena a určena pouze pro používání mimo silnici,

například pro závody a jízdu na závodní dráze, takže je

při instalaci nutná technická kontrola. LED světla pro

dodatečnou instalaci nesmí být legálně nainstalována

do silničních automobilů.

* Společnost Lumileds nepřijímá právní ani jinou

odpovědnost. Je vaší povinností se přesvědčit, jestli LED

žárovky pro dodatečnou instalaci splňují příslušné

zákonné požadavky. Navrženo pro závody a jízdu na

závodní dráze. Není určeno pro veřejné komunikace.

* Prodej náhradních LED světel a exteriérového

signálního osvětlení je zakázán v těchto zemích: Česká

republika, Kypr, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko,

Malta, Německo, Nizozemsko, Řecko, Slovensko,

Slovinsko, Španělsko a Velká Británie.

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑11
Verze: 3.0.1

12 NC: 8670 001 46594

www.philips.com

http://www.philips.com/

